anteriores, propostos na “Feira de Marketing” do Centro Universitário Barão de Mauá e às 
melhorias que podem ocorrer nos próximos anos. Essa análise foi feita de duas formas: 
quantitativa, com o levantamento de quantidade de visualizações, no qual foram 1.030 
(um mil e trinta) visualizações no Youtube (@centrounibaraodemaua) e 468 seguidores 
no Instagram (@feiramktbarao), o dobro de participações nas duas redes sociais em 
comparação com o ano anterior. E de forma qualitativa, por meio de relatos dos alunos 
feitos de maneira oral a respeito dos pontos positivos e negativos do evento.